Ainda que se trate de permissão não onerosa, tendo em vista o previsto no § único da Cláusula Terceira do
Termo de Permissão de Uso, e com amparo na cláusula 4.1 do segundo termo aditivo ao contrato de
gestão nº 06/2020, dá-se ao Termo Aditivo o valor de R$ 2.520.389,54 (dois milhões e quinhentos e vinte
mil e trezentos e oitenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA – MODO DE ASSINATURA
As partes avençam que a assinatura do instrumento dar-se-á por meio digital ou, alternativamente, por
meio físico, sendo vedada a formalização híbrida de assinaturas.